
]UDETUL ARCES
CONSIL]UI- LOCAL AL COML]NEI HiR III]STI

PRE$EDINTE.

l8 decembrie 2018

CONTRASEMNEAZA PEN]'RU
SECRF,T

Jr. Hepenet

HOTARAREANT.45
Pdvind rectificarea bugetului local pe anul201g

Can..lirl lo.1l dl co| Lrr(i h nielti. tudrlr., Arget:
Avand in r edere:

- Expunerea de notive nr.,lJ88 din t7.t2.201x a primarului comunei Hirtielri, la proiectLrl
dc holardre pri\ ind rcctificrrea bugerulri ,ocalpeanirl 

20 tg;- Raportul nr. 4389 din 17.12.2019 al conipcrtimentului de speciclitatc ia Droiectui de\our"rr pri\ ind reclillctrea bu!crului neort 2drg:- Adresa CL,n.;l.r,l i Jr.octean Arse\ .r Jno,- j22nlg
- Prc\edcrile I egri rr.2 l0l8dbupel,lri Jestat pernu,20lU;- Pre\,ederile arr._19 alin. 2. din Legea 27jl2006 privin<l finanlele publice locale;- Avizul comisiei de specialitate din cadrulconsiiiului locall

in temeiul dispoziiiilor aft. 45 atin. I 9i ar.1t5, alin.t). Iit.b) din Legea nr. 215/2001 aadministraliei publice Iocale republicati. cu modificarile ;i completarit"litt"rioa...

ltOfAR4)Tt.:
Art.l Aprobd rectificarea bugeturui local ar comunei Hirtiesti pe anur 2018 si estimaripentru anii 2019-2021, lasectiunea de dezvoltare, ataL tavcn;turi c'at;i la chettuieii.Art.2 Aprobb suprjmentarea ven;turilor cu suma de 200 mii rei din core derarcate dinimpozitul pe vcnit pentrlr echiribmrea bugetelor rocare - cod 0,+.02.0,+, conform anexei calelice pJ-1e ,lefar; rin prc.e rr r ro.a . r..
Art.3 Aproba suprimcnrarea chclruielilor cLr suma .ie 200 mii rei ra obiectivur de investirii
., Lucrari de reparatii, intretinerc si investilii la Scoala prirruru I_rai"nii: 

"*t._ un.*"i
cdre ldt e pdfir tntegranla d t pre/enld hola.dre:
A^rt.4 Se aprobd reclificarea listei de in\estjrii care lcce parle integranra din prezeDla
noratrre
Ari.s. Prjmarul itnpreuna cu compartimenlul financiar_contabil va duce la lndeplinirepre\<derilc prczentei.
Art.6 .Prin griia secretarului comunei un exemplar din prezenta se va lrimite InstitLllieiPrelectuluijudelului Argcq, in vederea exerc ita.ii controt,, t, i a" I.gaiit";.--- 

'- '

Ionela

ECALITA

briel



IOTAL VENITURI

04-oz.o4
37.02.03

37.02.04
TOTAI.INFLUENTE

TOTAL CHELTUIELI

65J2
65.02.03.02
70
71.01
71.01.30

TOTAL INFLUENTE

PRIMAR

aNExA nr.1LA HCL 45/2018-TRIM lV

3.126'79 mli lei

+ 200.00
- 200.00
+ 200.00
+ 200.00

3 258,79 nillei

+ 200.00
+ 200.00
+ 200.00
+ 200.00
+ 200.00

+ 200,00

PR EsED] N]6E DINTA

[4ni?ag'oEd:ir'a r;nela

SECRETAR

Hepene

lntocmit
INSPECTOR

Siminuc lrina
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JLTDETUL ARGE$
PRIMARUL COML]}IET HiRTIE$TI

DISPOZITIA Nr.375
Privind virarea de credite in cadrul aceluiaqi capitol

Primarul comunei Hfutiegti, judelul Argeq;
Avdnd in vedere:
- Rapoftul nr. 4393 din 18.12.2018 al compaftimentului

contabilitate din cadrui Prilr.ririei comunei Hirtiegti;
- Ar1. 50 alin. 1-3 din Legea nr. 27312006 privind finanlele publice locale;
- Afi. 49 alin.5 din Legea nr. 21312006 pdvind finanlele publice locale, ct

modificdrile qi completdrile ulterioare;

in temeiul dispozililor art. 68 a1in. 1 din Legea nr. 215 l2OO1 a administralie
publice, republicatd cu modificirile qi completdrile ulterioare,

DISPUN:

Art. l. Se aprobd virarea de credite la secliunea de funclionare in cadru
aceluiaqi capitol, conlorm anexei care lace pafie integranta din prezenta.

Art. 2.Compatimentul financiar contabil va duce Ia indeplinire prevederil(
prezentei.

Art. 3. Prin grija secretarului comunei prezenta se va comunica Institulie
Prefectului judelului Argeq in vederea exercitdrii controlului de legalitate.

Date 18.12.2018

AYIZAT PENTRU L
SECRET
Hepene

PRIMAR.

ioiln,!i

PPALITATE,
[n. tbriel I

1*,rt*i'



COMUNA HIRTIESTI
JUDETUL ARGES

lntocmit

lnspector
Siminuc Irina

TR. IV

51.02
51.01.03

20
20.01 +
20.01.06
20.01.30 +
20.13

SE APROBA,
Ordonator principal de credite

nt.37512018

0.0
0.00

0.00
5.00
2.40
3.00
5.00

Anexa nr. 1 la dispozitia

Avizat pentru legalrtate

,, Su*gQ
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